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	تقرير عن ( برنامج ,ورشة , لقاء , .... )                                                                                                                                                                                                                                                         

	العنوان
	

	الهدف العام
	

	الهدف التفصيلي
	

	الفئة المستهدفة
	عدد المستهدف حتى تاريخه
	المحقق الفعلي
	زمن التنفيذ
	عدد مرات التنفيذ
	مكان التنفيذ
	مؤشر الإنجاز

	
	
	
	
	
	
	

	تم بحمد الله تنفيذ ( البرنامج , الورشة , اللقاء  ..... ) حسب البيانات أعلاه  ومن خلال ملاحظة الأثر على الفئة المستهدفة تحقق ما يلي :
1)
2)
3)
4)

	الإحصاءات
	

	رسومات بيانية
	

	صور
	

	التوصيات
	
1)
2)
3)
4)

	
معدة التقرير:

الاسم:
التوقيع :
	
مديرة الإدارة / مديرة المكتب / منسقة البرنامج ..

الاسم:
التوقيع :
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